קלים" "סמים בין מבחין שאינו הסמים, נגע מפני ובריאותו הציבור שלום על בשמירה מדובר - המוגן לערך אשר
ל"סמים קשים", שתוצאות השימוש בהם וההתמכרות אליהם קשות, ארוכות טווח ורחבות היקף וחורגות מעניינו של אדם

אחד, ונוגעות לכלל החברה.

הקשורות הנסיבות בין - התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40ט' סעיף לפי העבירה בביצוע הקשורות נסיבות
מסוג סם של יחסית קטנות בכמויות מדובר כלל בדרך המתחם: קביעת לעניין אלה, את לשקול יש העבירה בביצוע
חשיש או קנביס; הנאשם הכיר את קוני הסם על רקע חברתי ומכיוון שכך אין להפריז בשאלת הנזק שעלול היה להיגרם,

לנוכח העובדה שאין מדובר ב"סוחר סמים" שמוכר לכל דכפין אלא לא מצאתי מקום להורות על חילוט ז.
הדין הכרעת מתן בעת סמים" "סוחר עליו להכריז נתבקשתי שלא העובדה ולנוכח חברתי, רקע על למכריו

כנדרש ע"פ סעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים.

ח. לפיכך, מורה על החזרת הרכוש שנתפס לנאשם, ומורה על השמדת הסמים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז טבת התשע"ח, 14 בינואר 2018 במעמד הצדדים.